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Panel zewnetrzny VIDOS IPX S101-1

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Wymiary w mm (sz. x wys. x gt.)

Dodatkowe funkcje

llo$¢ przewodéw tgczacych

Typ oswietlacza

Przetwornik obrazu kamery
Wspétpraca z systemami
Wbudowana kamera
Wbudowana klawiatura szyfrowa
Rodzaje montazu

Kat widzenia kamery w poziomie

704,69 zt

48495

S101-1
5907281201315

176 x 90 x 28 mm (z daszkiem 181 x
96 x 43 mm)

wbudowanay czytnik, obstuga przez
aplikacje

0

Diody LED

CMOS full HD

IPX

Tak

Nie

Natynk lub podtynk

125
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